｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

經濟部產業發展署 函

受文者：原住民族委員會

發文字號：產策字第11401062260號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(228375_010622600_第4季-114年度經濟部產發署人才培訓課程資訊11409
24v2.ods)

檢送本署114年第4季辦理之人才培訓課程一覽表（如附
件），請大會轉知原住民相關單位參考，請查照。

為促進原住民就業及在職精進，請參考本署「工業技術人

才培訓全球資訊網」，該網站將持續刊登相關人才培訓課

程。網址如下：https://ipd.nat.gov.tw/idatrain/。
凡報名本署人才培訓課程之原住民族最高享有政府負擔

90%學費優惠，優於一般學員學費優惠以政府負擔80%為
上限（實際優惠情形以各班別公告為準），請鼓勵原住民

族多加善用。

正本：原住民族委員會

副本：經濟部產業發展署永續發展組、經濟部產業發展署知識經濟產業組、經濟部產
業發展署金屬機電產業組、經濟部產業發展署電子資訊產業組、經濟部產業發
展署民生化工產業組、經濟部產業發展署產業政策組(均含附件)

地址：台北市大安區信義路三段41-3號
聯絡人：錢敏傑
聯絡電話：(02)2754-1255 分機2648
電子郵件：mjcian@ida.gov.tw
傳真：(02)2703-0866

發文日期： 中華民國114年9月30日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2025/09/30
15:00:04

第1頁，共1頁

經濟發展處 114/09/30

1140050115